2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в подпункт 12.4 Положения
о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Внести в подпункт 12.4 Положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 5 октября 2018 года № 420, от 12 июля 2019 года № 291, от 9 ноября 2020 года № 469, от 17 марта 2021 года № 65, от 9 августа 2021 года № 302, от 14 марта 2022 года № 86) изменение, дополнив пунктом 12.4.9 следующего содержания:
«12.4.9. выдает заключение о соответствии виду племенного хозяйства;».
2. Реализацию настоящего постановления осуществлять в пределах установленной Правительством Забайкальского края предельной численности аппарата Министерства сельского хозяйства Забайкальского края, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных указанному Министерству в бюджете Забайкальского края на осуществление полномочий в установленных сферах деятельности.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

image1.emf